
 

 

UCHWAŁA NR LIII/443/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 maja 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2018 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r, poz. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu o kwotę - 262 977,00 zł, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  16 250,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 966,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów (dochody z tytułu kar umownych ) 15 966,00 

  01095   Pozostała działalność 284,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów (dochody z tytułu utraty wadium) 284,00 

 600      Transport i łączność  9 641,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 641,00 

    0830 Wpływy z usług (partycypacja w kosztach budowy drogi) 9 641,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  1 086,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 086,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów (odszkodowania) 1 086,00 

 756     

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 11 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

10 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

 926      Kultura fizyczna  225 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

225 000,00 

 Razem:  262 977,00 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 11 czerwca 2018 r.

Poz. 2733



§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu o kwotę - 100 000,00 zł, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600      Transport i łączność  100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 100 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa dróg układu komunikacyjnego w centrum miasta 

Baranowa Sandomierskiego) 

100 000,00 

 Razem: 100 000,00 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu o kwotę - 362 977,00 zł, jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600      Transport i łączność  124 477,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 124 477,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 184,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej 

w miejscowości Skopanie poprzez budowę drogi łączącej drogę 

wojewódzka nr 872 z droga gminna nr 100023R) 

89 293,00 

 801      Oświata i wychowanie  4 000,00 

  80195   Pozostała działalność 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  7 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 500,00 

 926      Kultura fizyczna  225 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 225 000,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Budowa obiektów infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielofunkcyjnym na terenie Gminy Baranów Sandomierski) Budowa 

obiektów infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze 

wielofunkcyjnym na terenie Gminy Baranów Sandomierski) 

225 000,00 

 Razem: 362 977,00 

§ 4. Zmienić przeznaczenie środków w dz. 750 rozdz.75075§ 2360 na zadanie pn. „Promocja gminy 

poprzez rozwój wspólnot lokalnych” 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2733



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany budżetu dotyczą: 

1. Zwiększenia dochodów o kwotę 262 977,00 zł z tytułu: 

a) Nieplanowanych dochodów z kar umownych, przekroczenia planowanych kwot dochodów 

z odszkodowań opłaty od czynności cywilnoprawnych i opłaty eksploatacyjnej. 

b) Planowanej do otrzymania dotacji Ministerstwa Sportu i Turystyki w Warszawie wysokości 

225 000,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa obiektów infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielofunkcyjnym na terenie Gminy Baranów Sandomierski”. Wniosek przeszedł wstępna 

weryfikację. 

2. Zmniejszenia planu wydatków o kwotę 100 000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 w związku 

z odstąpieniem od realizacji zadania pn.” Przebudowa dróg układu komunikacyjnego w centrum miasta 

Baranowa Sandomierskiego”, z uwagi na negatywną weryfikacje wniosku o dotację. 

3. Zwiększenia planu wydatków o kwotę 362 977,00 zł w tym: 

a) Dział 600 o kwotę 124 477,00 zł z przeznaczeniem na 

Ø Realizacje zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej w miejscowości 

Skopanie poprzez budowę drogi łączącej drogę wojewódzka nr 872 z droga gminna nr 100023R” o kwotę 

89 293,00 zł z uwagi na zmniejszenie kwoty dotacji. 

Ø Na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg o kwotę 35 184,00zł 

b) Dział 801 o kwotę 4 000,00 zł, jako udział gminy w realizacji zadania pn. 

„M jak miododajnie-ścieżka edukacyjna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ślęzakach”. Planowany 

koszt zadania 16 000,00 zł, przy dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarko Wodnej w Rzeszowie. 

c) Dział 900 o kwotę 2 000,00 zł, jako dotacja celowa dla Rodzinnego Ogródku Działkowego w Skopaniu 

na wykonanie zadaszenia wiaty. 

d) Dział 921 o kwotę 7 500,00 zł zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejsko Gminnego Ośrodka 

Kultury w Baranowie Sandomierskim. 

Dział 926 o kwotę 225 000,00 zł przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa obiektów 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielofunkcyjnym na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2733


		2018-06-11T13:46:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




